CONCLUSIO. In nullo casu homo rationis 27. capax posse invincibiliter ignorare existentiam DEI. Hanc assertionem probat ipsa auctoritas S. Script. Sap. 13. *Vani sunt omnes homines, in quibus non subsist scientia DEI, nec hic debet ignoscit, si enim tantum potuerunt sciare, et posse estimare seculum, quomodo hujus Dominum non faciliter inventaverunt?* Job. 36. *Omnes homines viderunt eum, unusquisque inunctur procul.* Pl. 17. *Celi enarrant gloriam DEI, & opera manum ejus annuntiat firmamentum.* Apofolos Rom. 1. *inexcusabiles vocat Philosophos, quia invicibilis ipius (DEI) à creatura mundi (homine) per ea, que facta sunt, intellecta conspicuntur.* 2. Thessal. 1. dicitur Christus *Index venturus in flamma ignis, dare vindictam ipsi, qui non noverunt DEVM.*

Probant secundò testimonia SS. PP. partim ad ducta<sup>28.</sup>

C 3